

5R Finans ApS
CVR nr. DK 15 91 56 92

Efterårsvej 6
6705 Esbjerg Ø
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail elp@5r.dk

Ekstern

**5R Finans ApS
Efterårsvej 6
6705 Esbjerg Ø**

CVR-nr. 15 91 56 92

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18/10 2019

Dirigent



Edvardt Lygum Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Ledelsesberetning	side	3
Regnskab 1/7 2018 - 30/6 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	4
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	7
Noter	side	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

5R Finans ApS
Efterårsvej 6
6705 Esbjerg Ø

Tlf. 75 45 44 77

Telefax 75 18 16 90

Generelle oplysninger

CVR nr.

15 91 56 92

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

27.

Regnskabsperiode

1/7 2018 - 30/6 2019

Direktion

Edvardt Lygum Pedersen

Ejerforhold

Edvardt Lygum Pedersen

Revisor

Ingen

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -34.749. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentlig.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttoresultat		0	0
Afskrivninger			0
Resultat før finansiering		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			825.000
Finansieringsindtægter		0	0
Finansieringsomkostninger		-290	-15
Nedskrivning af finansielle aktiver		-34.459	-273.470
Resultat før skat		-34.749	551.515
Skat af årets resultat	A	0	0
Årets resultat		<u>-34.749</u>	<u>551.515</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-142.749	445.715
		<u>-34.749</u>	<u>551.515</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde		222.183	214.845
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		1	1
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.070	236.529
Anlægsaktiver i alt		<u>478.254</u>	<u>451.375</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide midler		418.312	585.740
Omsætningsaktiver i alt		<u>418.312</u>	<u>585.740</u>
Aktiver i alt		<u>896.566</u>	<u>1.037.115</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		300.000	300.000
Overført resultat		488.566	631.315
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital i alt		<u>896.566</u>	<u>1.037.115</u>
Passiver i alt		<u>896.566</u>	<u>1.037.115</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
A Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

C Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovregler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for disse selskaber.

D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret anparter i HKS Finans ApS nom.	Kr.	200.000
Bogført værdi af pantsatte aktiver	Kr.	1
Hæftelse bestående af bankgæld	Kr.	0